
Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Dajana Bufi 

Mesimiclhenes i/ e kultures profesionale W formimit teoriko-praktik ne drejtimin mcsimor Sherbime Socia le 
dhe Shendetesore(zcvendesues me leje lindje): 

Ofruesi i AFP-se Shkolla e Mesme Profesionale Kamez.ju njofton plotesirnin e vendir te lire per pozicionin: 

Ne zbatirn tc ligjit nr. l 5/2019. "Per nxitjen e punesirnit": le ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken c Shqiperise"; tc vendimit tc Keshilli te Ministrave nr. 554. 
date 31. 7.2019. "Per krij imin, menyren e organizirn it dhe te funksionimit te Agjcncise Kombetare te 
punesirnit dhe aftcsive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.202, i ndryshuar "Per rnenyren e organizimit dhe 
veprimtarise se sc institucioneve te arsimit dhe formimit profesionel, si dhe aspektet e menaxhimit te 
burirneve njerezore, perberjes se njesisc se zhvillimit te ofruesve te arsirnit dhe formirnit profesionat dhe 
zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 

DRE.JTORISE SE SHtRBIMEVE MBESHTETESE 
DR.EJTORISE E MARRtDHENIEVE ME PUBLIKruN 

AGJENClSE KOMHETARE TE PUNESlMJT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim firuesi 

Kamez, 111e.lk_110/ 2023 
Nr. 5'£2- prot. 

REPlJBLIKA E SHOIPEAISE 

MINISTRIA E FJNANCAVE OHE EKONOMISE 
AG.JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 
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